
オイル フィルタ
エアー フィルタ

フューエル フィルタ
クリーン フィルタ

'20.8.27. 発行

  年 　 式
   YEAR

 （ エンジン型式
 （    ENGINE

・　車輌型式   ）
・    MODEL   )

ﾃｨｱﾅ(TEANA) 2500 14.2~ QR25DE DBA-L33

ALTIMA
2500
3500

12.6~
QR25DE
VQ35DE

L33

MURANO
2500
3500

15.8~
QR25DE
VQ35DE

Z52

PATHFINDER 2500 14.8~ QR25DE R52

INFINITI QX60 3500 12.11~ VQ35DE L50

     備　考　： JAN:4971295521722 ITF:14971295521729

　　　　　　　　　　　　　

; 
' 20年
2020 予定 　発売時期

Release date
9月下旬

Spt

新発売フィルタ情報

　拝啓　いつも大変お世話になっております。下記の通り新製品をご案内
　致します。宜しくご用命の程お願い申し上げます。　　　　　　  敬具

ﾆｯｻﾝ

AC-217E

(NISSAN)

27277-3TT0A

AY684-NS026

　　　　　　　　　御中

〒437-1698 静岡県御前崎市門屋 1370
TEL 0537(85)4130　　FAX 0537(86)3515

純正部品番号
OEM　　 No.

　  適  用  車  種 　 ・
　  APLICATION 　　・

製　品　番　号
 VIC 　　No.

図略

Brief  Drawing

製品重量 ： 約 53.5g

Weight


